令和２年５月１日

保護者各位

ＰＴＡ会長 岩岡 貴央

校   長 山崎 良成

令和２年度勝山高校ＰＴＡ総会について（お願い）

 新緑の候、日頃より本校ＰＴＡ活動に格段のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上

げます。

 さて、５月１６日（土）に開催予定のＰＴＡ総会ですが、全国的にコロナウィルス感

染症が拡大し、緊急事態宣言が発せられている現状から、例年通り開催することが困難

となっております。

 そこで、新旧会長と事務局との協議の結果、書面による議決とすることを確認しまし

た。それを受け、４月２４日の第１回役員会（新役員のみ）、旧役員の方には資料を送

付する形でお諮りをし、了承を得ました。

 つきましては、総会にて提出予定の議題、資料等はお子様の登校日に配布させていた

だき、書面による議決とさせていただきたいと思いますので、ご理解とご協力をお願い

します。